
ZARZĄDZENIE NR 242/2021

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 5 listopada 2021 r.

w sprawie powołania komisji do spraw oceny efektywności wprowadzenia 
Pracowniczego Programu Emerytalnego w Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) oraz § 56 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego stanowiącego załącznik do Uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego zarządza się, co następuje:

§1-

W Uniwersytecie Szczecińskim powołuje się Komisję do spraw oceny efektywności 
wprowadzenia Pracowniczego Programu Emerytalnego (PPE), w następującym składzie:
1) przewodniczący - dr hab. Jacek Batog, prof. US;
2) sekretarz - mgr Marlena Sztuczyńska;
3) mgr Katarzyna Mazuń;
4) mgr Ilona Kochanowicz;
5) mgr Urszula Jankowska;
6) przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego w US - dr Leszek Gracz;
7) przedstawiciel KU NSZZ „Solidarność” US-mgr Katarzyna Tokarska;
8) przedstawiciel Związku Zawodowego Pracowników Nie Będących Nauczycielami 

Akademickimi - mgr Anna Marczuk-Strawa;
9) ekspert zewnętrzny (bez prawa głosu) - mgr Małgorzata Motylińska-Haczyk 

(Comperium).

§2.

Do zadań Komisji należy:

1) ocena efektywności wdrożenia PPE w Uniwersytecie Szczecińskim i wydanie 
rekomendacji w tym zakresie na potrzeby Uniwersytetu Szczecińskiego jako pracodawcy;

2) w razie wydania pozytywnej rekomendacji w zakresie określonym w pkt 1:
a) przygotowanie wykazu wszystkich obowiązkowych działań, które w ramach 

wdrażania PPE muszą być podjęte przez pracodawcę oraz przygotowanie dokumentów 
dotyczących tych działań, w tym zwłaszcza umowy zakładowej,



b) wybór formy prowadzenia PPE w Uniwersytecie Szczecińskim oraz wybór instytucji 
zarządzającej środkami zgromadzonymi w Programie, jak również określenie 
warunków współpracy z tą instytucją,

c) przygotowanie schematu i zakresu działań informacyjnych dotyczących PPE 
kierowanych do pracowników Uniwersytetu Szczecińskiego, w porozumieniu 
z wybraną instytucją zarządzającą,

d) przygotowanie sposobu obiegu oraz gromadzenia dokumentów dotyczących udziału 
w PPE składanych przez pracowników Uniwersytetu Szczecińskiego,

e) przedłożenie rektorowi sprawozdania z prac komisji.

§3.

Komisję, o której mowa w § 1 powołuje się do dnia 31.12.2022 r.

§4.

Traci moc zarządzenie nr 69/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 marca 
2021 r. w sprawie powołania komisji do spraw oceny efektywności wprowadzenia 
Pracowniczego Programu Emerytalnego w Uniwersytecie Szczecińskim.

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

prof. drhab. Wald^Ttfayński

■ 1/rOR


